
 

 

      SLUŽBENO GLASILO                         

      OPĆINE RAŽANAC 

              

BROJ:  2   RAŽANAC, 16. ožujka 2018. godine   GODINA: III 

 

 

  Plan prijma u Jedinstveni upravni odjel Općine Ražanac za 2018. godinu 

  Odluka o imenovanju v.d. ravnateljice Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac 

 Odluka o imenovanju člana Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Ražanac



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 16. ožujak 2018. godine 

 

 

Na temelju članka 8. 9. i 10. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (''NN'' broj: 86/08, 51/11 i 4/18 ), članku 6. Pravilnika o unutarnjem 

redu Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ražanac (Službeni glasnik Zadarske županije br. 

02/11) te članka 40. Statuta Općine Ražanac ( Službeni glasnik Zadarske županije  broj 7/14, 

10/14 i 9/15), Načelnik općine Ražanac donosi: 

 

 

PLAN PRIJMA U JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL OPĆINE RAŽANAC ZA 2018. 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ražanac za 2018. (u daljnjem 

tekstu Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i prijam u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Ražanac tijekom 2018. godine. 

 

Članak 2. 

Plan sadrži: 

– stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Općini Ražanac, 

– potreban broj državnih službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2018. godinu, 

– potreban broj vježbenika, 

– potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme zbog povećanog opsega posla, te 

– plan prijama u državnu službu pripadnika nacionalnih manjina. 

Članak 3. 

Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela planirano je zapošljavanje  1 

namještenika, a zaposleno je na neodređeno vrijeme 5 službenika i 2 namještenika. 

 

Članak 4. 

Utvrđuje se potreban broj  službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2018. godinu: 

– VSS – 0 službenika 

– NKV/SSS – 1 namještenik                                                                                                                        

–  vježbenika – 0 

Utvrđuje se potreban broj namještenika na neodređeno vrijeme za 2018. godinu. 

– namještenik – 1 niža stručna sprema ili osnovna škola 

 

 



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 16. ožujak 2018. godine 

 

 

Članak 5. 

Utvrđuje se prijam u Jedinstveni upravni odjel na neodređeno vrijeme; 

- 1 namještenik NKV/ SSS  - na neodređeno vrijeme 

Članak 6. 

Ovim Planom utvrđuje se i popunjenost radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ražanac 

pripadnicima nacionalnih manjina. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Ražanac nema pripadnika nacionalnih manjina. 

Članak 7. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, internog oglasa 

ili premještajem, te putem oglasa koji se objavljuje kod nadležne službe za zapošljavanje. 

Članak 8. 

Plan prijama u državnu službu objavljuje se u »Službenom glasilu Općine Ražanac«. 

Članak 9. 

Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana objave u '' Službenom glasilu Općine 

Ražanac'' 

 

KLASA:112-01/18-01/05  

UR.BR.2198-10-18-1 
Ražanac, 15.03.2018.godine  

 

                                                                          Načelnik Općine Ražanac 

                                                                                                  Nikola Miletić, ing. 

  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 16. ožujak 2018. godine 

 

 

                

 REPUBLIKA  HRVATSKA 

    ŽUPANIJA ZADARSKA 

 O P Ć I N A  R A Ž A N A C  

   OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 112-01/18-01/07 

UR.BR.:2198-10-18-1 

Ražanac,  02.03.2018.godine  

 Na temelju članka 48.stavka 1. točka 6 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( '' 

NN'', broj: 33/01, 60/01, 129/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 42. 

Zakona o knjižnicama ( ''NN'',broj: 105/97, 5/98 I 69/09), Općinski načelnik, donosi 

ODLUKU 

o imenovanju v.d ravnateljice 

Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac 

 

Članak 1. 

Andrea Beljo, mag.knjižničarstva, OIB:72533317970, Poljana Franje Bučara 3, 23 000 Zadar, Imenuje 

se v.d. ravnateljicom Knjižnice Jurja Barakovića Ražanac, ( dalje u tekstu: Knjižnica) 

Članak 2. 

Vršiteljica dužnosti ravnateljice imenuje se do imenovanja ravnatelja/ice ustanove na temelju 

ponovljenog natječaja objavljenog u dnevnom listu '' Zadarski list'', dana 13.veljače 2018. godine, a po 

kojem natječaju je pristigla jedna prijava  imenovane iz članka 1. Ove Odluke 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana  objave u   „Službenom glasilu  Općine Ražanac''. 

 

                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                      Nikola Miletić,ing 

 

 

  



Broj 2 „Službeno glasilo Općine Ražanac“ 16. ožujak 2018. godine 

 

 

                

 REPUBLIKA  HRVATSKA 

   ŽUPANIJA ZADARSKA 

 O P Ć I N A  R A Ž A N A C  

   OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 601-01/18-01/02 

UR.BR.:2198-10-18-1 

Ražanac,  13.03.2018.godine  

 Na temelju članka 48.stavka 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( '' NN'', broj: 

33/01, 60/01, 129/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 40. Statuta 

Općine Ražanac ( ''Službeni glasnik Zadarske županije'', broj:7/14,10/14 i 09/15), Općinski načelnik, 

donosi 

ODLUKU 

o imenovanju člana Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Ražanac 

 

Članak 1. 

Zbog ostavke Općinskog načelnika Općine Ražanac, Nikole Miletića, ing  na mjesto člana Upravnog 

vijeća ''Dječjeg vrtića Ražanac'', iz reda osnivača, imenuje se novi član Upravnog vijeća Edmond 

Miletić,OIB:95536599832, Ražanac X 14, Ražanac. 

Članak 2. 

Mandat člana upravnog vijeća iz članka 1. ove odluke traje četiri ( 4 ) godine. 

Članak 3. 

Ova Odluka dostaviti će se Općinskom vijeću Općine Ražanac u roku od 8 dana od dana donošenja. 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana  objave u   „Službenom glasilu  Općine Ražanac''. 

 

                                                      OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                      Nikola Miletić,ing 

 


